
WARSZAWSKA OBWODNICA TURYSTYCZNA

L.p. Kod szlaku Przebieg szlaku km km węzeł szlaków - kod

1 MZ-5070-c Modlin, PKP 0,0 0,0 MZ-145-z

2 czerwony Modlin, rz. Narew - most 1,0 1,0 MZ-145-z

3 Kazuń, rz. Wisła - most 1,0 2,0 MZ-145-z

4 Kępa Nowodworska 3,0 5,0

5 Suchocin 3,8 8,8 MZ-5071-s

6 Lasy Chotomowskie 3,3 12,1

7 Chotomowskie Góry 3,3 15,4 MZ-5066-n

8 Chotomów PKP 3,6 19,0

9 Łajski, ZTM 8,8 27,8

10 Wieliszew PKP 1,6 29,4

11 Nieporęt, węzeł szlaków 5,0 34,4 MZ-5066-n

12 Nieporęt, cmentarz 0,3 34,7 MZ-5067-y, MZ-5066-n

13 Nieporęt ZTM 0,3 35,0 MZ-5067-y, MZ-5066-n

14 kanał żerański 0,2 35,2 MZ-5067-y

15 Dąbkowizna 3,3 38,5 MZ-5072-s

16 gajówka Wólczyńskie 2,5 41,0 MZ-5073-z

17 Struga, PKS 6,5 47,5 MZ-5073-z

18 leśniczówka Horow Góra 1,5 49,0

19 jezioro Kruczek 3,0 52,0

20 uroczysko Horowa Góra 2,5 54,5

21 Zielonka PKP 1,1 55,6 MZ-5073-z

22 Rembertów PKP, ZTM 6,9 62,5

23 Rembertów, kościół 1,2 63,7

24 kamień Piłsudskiego 3,0 66,7 MZ-5076-z

25 szosa Warszawa - Siedlce 1,4 68,1

26 Barciucha 0,4 68,5 MZ-5076-z, MZ-5077-s

27 Wiśniowa Góra 0,4 68,9 MZ-5076-z

28 Międzylesie CZD, ZTM 1,3 70,2 MZ-5076-z

29 rozstaj przy mogile 2,2 72,4 MZ-5076-z

30 Zielony Ług 0,3 72,7 MZ-5076-z, MZ-5078-y

31 Pod Zagórzem 1,6 74,3 MZ-5078-y

32 Biały Ług 2,7 77,0 MZ-5079-n

33 Wiązowna ZTM 4,0 81,0 MZ-5079-n

34 szosa Warszawa - Lublin 1,1 82,1

35 Emów - Bartek Mazowiecki 2,6 84,7

36 Białek 0,8 85,5 MZ-5081-z
37 Mądralin 1,4 86,9
38 Mlądz, most drogowy 0,1 87,0 MZ5096-n
39 Mlądz, sklep, PKS 0,2 87,2
40 Teklin 2,3 89,5
41 Meran 2,0 91,5 MZ-5084-y
42 Jabłonna, PKS 1,0 92,5
43 rezerwat Pogorzelski Mszar 1,7 94,2
44 Pogorzel Warszawska PKP 1,5 95,7
45 Okoły 1,8 97,5 MZ-5083-z
46 Biała Góra, bunkier 2,0 99,5
47 Biała Góra 0,5 100,0 MZ-5086-s
48 Osiecka Droga 1,4 101,4
49 jezioro Czarne 0,7 102,1 MZ-5096-n
50 Janów 1,2 103,3
51 Jagodzianka 1,1 104,4
52 szosa Warszawa - Puławy 0,6 105,0
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53 Otwock Mały 1,3 106,3
54 Otwock Wielki PKS 1,2 107,5
55 wał nad Wisłą 1,8 109,3
56 Kępa Nadbrzeska 2,2 111,5
57 Kępa Gliniecka 3,7 115,2
58 Ostrówek 0,9 116,1
59 szosa Grójec - Mińsk Maz. 1,1 117,2 MZ-5201-z
60 Góra Kalwaria PKS 0,8 118,0 MZ-5147-y, MZ-5201-z
61 rozstaj cmentarny 1,8 119,8 MZ-5201-z
62 Ługówka 4,0 123,8
63 Kąty 1,3 125,1
64 Dobiesz 1,5 126,6
65 szosa Chojnów - Pilawa 1,9 128,5
66 uroczysko Nowinki 2,0 130,5 MZ-5146-z
67 rzeczka Zielona 1,4 131,9
68 rozstaj w Zalesiu 1,0 132,9 MZ-5149-s
69 Zalesie Górne PKP 1,1 134,0 MZ-5148-n, MZ-5144-y, MZ-5149-s
70 Łbiska, szosa 3,0 137,0
71 szosa Piaseczno -Grójec 2,6 139,6
72 leśniczówka Biele 1,0 140,6 MZ-5128-n
73 szosa Piaseczno - Tarczyn 0,8 141,4
74 Runów, kolej 1,5 142,9
75 Wólka Pracka, szosa 2,6 145,5
76 skrzyżowanie dróg polnych 0,8 146,3
77 skraj lasu, linia WN 0,4 146,7
78 Antoninów, cmentarz 1,2 147,9
79 szosa asfaltowa 0,7 148,6
80 trakt Krakowski 1,3 149,9
81 Magdalenka, pomnik 1,6 151,5 MZ-5141-s
82 Magdalenka ZTM 1,4 152,9 MZ-5141-s
83 Sękocin, parking 2,0 154,9 MZ-5141-s
84 uroczysko Marylówka 2,0 156,9 MZ-5139-n
85 gajówka Pod Konopką 1,8 158,7
86 skrzyżowanie szlaków 0,5 159,2 MZ-5139-n
87 Paszków ZTM 0,7 159,9 MZ-5139-n
88 uroczysko Chlebów 1,3 161,2 MZ-5139-n

89 Popówek 3,7 164,9 MZ-5138-s

90 Zosin 1,0 165,9 MZ-5136-z

91 Na Dębaku 0,5 166,4 MZ-5136-z

92 rozstaj szlaków III 0,6 167,0 MZ-5136-z

93 uroczysko Zaborów 1,4 168,4 MZ-5139-n

94 rezerwat Hryniewieckiego 1,6 170,0 MZ-5136-z, MZ-5137-y

95 aleja lipowa 1,1 171,1 MZ-5136-z, MZ-5139-n

96 Podkowa Lesna WKD 0,4 171,5 MZ-5136-z, MZ-5137-y. MZ-5139-n

97 Brwinów PKP 3,0 174,5 MZ-5139-n

98 Rokitno PKS 7,0 181,5

99 Kopytów 3,0 184,5

100 Zaborów, ZTM 6,0 190,5 MZ-144-n

190,5

L.p. Kod szlaku Przebieg szlaku km km węzeł szlaków - kod
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1 MZ-144-n Zaborów, ZTM 0,0 0,0 MZ-5071-c

2 niebieski Zielona Karczma 3,8 3,8

3 Łysa Góra 2,3 6,1 MZ-143-y

4 Leszno, ZTM 2,9 9,0 MZ-143-y

9,0

L.p. Kod szlaku Przebieg szlaku km km węzeł szlaków - kod

1 MZ-143-y Leszno, ZTM 0,0 0,0 MZ-144-n

2 żółty Posada Łubiec 5,0 5,0 MZ-142-c

3 Babska Górka 1,7 6,7 MZ-141-z

4 Stara Dąbrowa (schr. ZHP) 6,0 12,7

5 uroczysko Biela 1,3 14,0 MZ-5101-n

6 Teofile, Las 4,8 18,8 MZ-145-z

18,8

L.p. Kod szlaku Przebieg szlaku km km węzeł szlaków - kod

1 MZ-145-z Teofile, Las 0,0 0,0 MZ-143-y

2 zielony Jakubowszczyzna 4,2 4,2 MZ-5101-n

3 Cybulice Duze PKS 2,2 6,4 MZ-5101-n

4 Czeczotki 2,2 8,6 MZ-5101-n

5 Majdany PKS 1,8 10,4

6 Kazuń, rz. Wisła - most 5,2 15,6 MZ-5070-c

7 Modlin, rz.Narew - most 1,0 16,6 MZ-5070-c

8 Modlin, PKP 1,0 17,6 MZ-5070-c

17,6


